
Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

800 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andronico Emanuela ITA 2003 Ulysse - Messina 10'51''52 813,21
Andronico Emanuela ITA 2003 Ulysse - Messina 10'51''52 813,21

3 Mondo Giulia ITA 2001 Power Team Messina 12'57''31 681,61
Mondo Giulia ITA 2001 Power Team Messina 12'57''31 681,61

800 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gariti Alessia ITA 1998 Aquarius SSD - Trapani 13'25''85 666,14

800 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stracuzzi Lidia ITA 1986 Power Team Messina 11'50''05 790,14

800 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campisi Glenda ITA 1977 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 12'46''45 749,92

800 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricci Cecilia ITA 1974 Aquarius SSD - Trapani 13'40''61 717,20

800 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Battiato Carmelo ITA 1990 La Meridiana Sport SSD - Catania 11'32''42 749,91
2 Costa Antonio ITA 1988 Water Sun Comiso ASD 11'52''74 728,53
3 Lanzafame Gabriele Antonino ITA 1986 La Meridiana Sport SSD - Catania 12'08''61 712,66
4 Bruno Francesco ITA 1986 Bergamo Swim Team 12'09''76 711,54
5 Biondo Santo ITA 1987 Swimblu ASD - Milazzo 13'38''90 634,08

800 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mollica Alessandro ITA 1984 La Meridiana Sport SSD - Catania 10'13''70 854,42
2 Di Mauro Daniele Domenico ITA 1981 La Meridiana Sport SSD - Catania 10'34''22 826,78
3 Russo Francesco ITA 1984 Swimblu ASD - Milazzo 10'57''82 797,12
4 Di Miceli Giuseppe ITA 1984 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 11'32''86 756,81
5 Amendolia Andrea ITA 1985 Swimblu ASD - Milazzo 13'12''40 661,74
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

800 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scibilia Simone Mario ITA 1977 Swimblu ASD - Milazzo 11'19''85 783,16
2 Ullo Tindaro ITA 1978 Power Team Messina 11'37''31 763,55
3 Palazzolo Francesco ITA 1978 Idra Nuoto E Fitness 11'39''14 761,55

800 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nicosia Francesco Ezio ITA 1973 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 10'09''59 890,37
2 Russo Alessandro Ivano ITA 1975 La Meridiana Sport SSD - Catania 10'15''16 882,31
3 Zanfardino Gaetano ITA 1971 Swimblu ASD - Milazzo 12'19''17 734,28
4 Giostra Antonio ITA 1973 Power Team Messina 13'04''86 691,54
5 Bambara Renato ITA 1974 Swimblu ASD - Milazzo 13'07''16 689,52
6 Pellegrino Piero ITA 1971 La Meridiana Sport SSD - Catania 13'40''36 661,61
7 Alia Salvatore ITA 1972 Cley Squirt ASD - Bronte 13'44''40 658,37
8 Trio Saverio ITA 1973 Swimblu ASD - Milazzo 14'23''43 628,61

800 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 La Rosa Antonino ITA 1961 Swimblu ASD - Milazzo 13'19''68 724,24
2 Datola Vincenzo ITA 1962 La Meridiana Sport SSD - Catania 14'23''81 670,47

800 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chimieri Edgardo ITA 1960 Aquarius SSD - Trapani 13'26''38 760,63

800 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corrao Salvatore ITA 1955 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 12'22''63 879,42

50 Rana Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ardu Agnese ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'37''02 870,07
Ardu Agnese ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'37''02 870,07

3 Viglianisi Martina ITA 2003 Sicilia Nuoto SSD 00'37''73 853,70
Viglianisi Martina ITA 2003 Sicilia Nuoto SSD 00'37''73 853,70

5 Grillo Giuliana ITA 2004 Sicilia Nuoto SSD 00'43''65 737,92
Grillo Giuliana ITA 2004 Sicilia Nuoto SSD 00'43''65 737,92

7 Piccolo Melania Grazia ITA 2003 Power Team Messina 00'46''40 694,18
Piccolo Melania Grazia ITA 2003 Power Team Messina 00'46''40 694,18

9 Ruello Viviana ITA 2001 Power Team Messina 00'53''70 599,81
Ruello Viviana ITA 2001 Power Team Messina 00'53''70 599,81
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giglia Federica ITA 2000 Power Team Messina 00'47''92 681,14

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vespo Roberta ITA 1994 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'44''09 743,71
2 Palmieri Giuliana ITA 1995 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'45''61 718,92

50 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mirabella Martina Grazia Maria ITA 1990 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'46''34 712,78
2 Amato Chiara ITA 1989 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'51''18 645,37

50 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 La Villa Valentina ITA 1981 Idra Nuoto E Fitness 00'45''04 742,01
2 Rizzo Caterina ITA 1984 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'46''60 717,17
3 Menfi Alessandra ITA 1984 Aquarius SSD - Trapani 00'57''97 576,51

50 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smedili Tiziana ITA 1979 Swimblu ASD - Milazzo 00'54''51 626,49

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Principato Marcella ITA 1974 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'48''49 743,25
2 Petrocitto Maria Bruna ITA 1975 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'49''00 735,51
3 Marino Maria Rosaria ITA 1975 Swimblu ASD - Milazzo 01'02''82 573,70

50 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchese Lidia ITA 1964 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 00'53''35 719,96
2 Capone Rosaria ITA 1965 Swimblu ASD - Milazzo 01'15''01 512,07

50 Rana Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costantino Ennio Giuseppe ITA 2004 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'32''13 852,79
Costantino Ennio Giuseppe ITA 2004 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'32''13 852,79

3 Maimone Andrea ITA 2002 Swimblu ASD - Milazzo 00'39''46 694,37
Maimone Andrea ITA 2002 Swimblu ASD - Milazzo 00'39''46 694,37

5 Solano Delio ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'41''96 653,00
Solano Delio ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'41''96 653,00

7 De Luca Vincenzo ITA 2003 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'43''93 623,72
De Luca Vincenzo ITA 2003 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'43''93 623,72
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ziccolella Giuseppe ITA 1996 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'36''40 762,91

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Andrea Santino ITA 1994 Power Team Messina 00'32''70 859,33
2 Cuce' Andrea Gabriele ITA 1992 Idra Nuoto E Fitness 00'32''76 857,75
3 Fiorito Mario ITA 1993 Idra Nuoto E Fitness 00'33''83 830,62

50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gulli' Annunziato ITA 1988 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 00'33''00 868,48
2 Grasso Giuseppe ITA 1990 Power Team Messina 00'36''05 795,01
3 Mustacchia Luca ITA 1988 Aquarius SSD - Trapani 00'43''22 663,12
4 Turiaco Fabrizio ITA 1990 Power Team Messina 00'44''06 650,48
5 Pulio Giovanni ITA 1990 Power Team Messina 00'47''64 601,60
6 Biondo Santo ITA 1987 Swimblu ASD - Milazzo 00'53''73 533,41
7 Riillo Alessandro ITA 1987 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'54''37 527,13

Sciuto Antonio ITA 1989 La Meridiana Sport SSD - Catania Squalificato

50 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 La Cara Davide ITA 1984 Swimblu ASD - Milazzo 00'48''12 606,19

50 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doddo Daniele ITA 1980 Swimblu ASD - Milazzo 00'44''28 668,25
2 Valenti Salvatore ITA 1973 Idra Nuoto E Fitness 00'45''12 655,81

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cardillo Angelo ITA 1973 Swimblu ASD - Milazzo 00'37''30 817,96
2 Russo Alessandro Ivano ITA 1975 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'38''29 796,81
3 Renda Tonino ITA 1972 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'40''10 760,85
4 Raffaghelli Federico ITA 1975 Sicilia Nuoto SSD 00'43''28 704,94
5 Pellegrino Piero ITA 1971 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'45''53 670,11
6 Gennuso Giuseppe ITA 1971 Polisportiva Sport Club Erea ASD 00'46''20 660,39
7 Bambara Renato ITA 1974 Swimblu ASD - Milazzo 00'46''28 659,25
8 Tricomi Raffaele ITA 1971 Swimblu ASD - Milazzo 00'46''57 655,14
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martini Marco ITA 1969 Idra Nuoto E Fitness 00'40''37 778,80
2 Di Natale Domenico ITA 1968 Swimblu ASD - Milazzo 00'43''55 721,93
3 Iudica Giuseppe ITA 1970 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'45''87 685,42
4 Drago Mauro ITA 1968 Swimblu ASD - Milazzo 00'49''00 641,63
5 Burrascano Saverio ITA 1969 Ulysse - Messina 00'49''57 634,25

50 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Datola Vincenzo ITA 1962 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'53''32 615,15

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Francesco Simone ITA 1955 Ulysse - Messina 01'10''65 514,23

100 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Licata Lisa ITA 1996 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'10''90 867,98

100 Farfalla Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falzone Margot ITA 1990 Polisportiva Nadir - Palermo 01'12''84 876,30

100 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Addamo Concetta ITA 1978 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'31''58 729,64

100 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Urso Luca ITA 2002 Sicilia Nuoto SSD 01'10''21 762,85
D'Urso Luca ITA 2002 Sicilia Nuoto SSD 01'10''21 762,85

100 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milana Massimiliano ITA 1995 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'05''70 825,57
2 Taranto Luca ITA 1995 Power Team Messina 01'38''49 550,72
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Antonio ITA 1988 Water Sun Comiso ASD 01'32''85 591,81

100 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mollica Alessandro ITA 1984 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'14''76 760,57

100 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Venuti Gianluca ITA 1971 Swimblu ASD - Milazzo 01'29''47 661,56
2 Giostra Antonio ITA 1973 Power Team Messina 01'33''24 634,81

100 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maltese Roberto ITA 1965 Aquarius SSD - Trapani 01'43''04 631,70
2 Ottaviano Giorgio ITA 1963 Polisportiva Sport Club Erea ASD 02'33''33 424,51

100 Farfalla Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spatafora Francesco ITA 1960 Polisportiva Nadir - Palermo 02'03''73 548,13

50 Dorso Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colaianni Eleonora ITA 2003 Sicilia Nuoto SSD 00'35''29 831,68
Colaianni Eleonora ITA 2003 Sicilia Nuoto SSD 00'35''29 831,68

3 Ruello Viviana ITA 2001 Power Team Messina 00'54''84 535,19
Ruello Viviana ITA 2001 Power Team Messina 00'54''84 535,19

50 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scivoli Gaia Azzurra ITA 1998 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'37''46 793,91

50 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fazio Alice ITA 1991 Swimblu ASD - Milazzo 00'39''03 760,18
2 Cosentino Alessia ITA 1992 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'41''50 714,94
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Dorso Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scilio Carmela ITA 1989 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'09''84 441,15

50 Dorso Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Villani Valentina Vittoria ITA 1982 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'35''76 873,60
2 La Villa Valentina ITA 1981 Idra Nuoto E Fitness 00'48''10 649,48
3 Rizzo Caterina ITA 1984 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'50''89 613,87
4 Impollonia Daniela ITA 1982 Ulysse - Messina 00'52''68 593,01
5 Menfi Alessandra ITA 1984 Aquarius SSD - Trapani 01'06''96 466,55

50 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veronica Loredana ITA 1977 Aquarius SSD - Trapani 00'41''07 772,10
2 Privitera Agata Claudia ITA 1978 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'56''07 565,54

50 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Accorinti Isabella ITA 1975 Swimblu ASD - Milazzo 00'59''60 545,13
2 Scibilia Natala ITA 1973 Swimblu ASD - Milazzo 00'59''62 544,95

50 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garretto Giovanna ITA 1961 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'45''99 540,55

50 Dorso Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Urso Luca ITA 2002 Sicilia Nuoto SSD 00'35''18 731,10
D'Urso Luca ITA 2002 Sicilia Nuoto SSD 00'35''18 731,10

3 Sciuto Mattia ITA 2002 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'39''10 657,80
Sciuto Mattia ITA 2002 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'39''10 657,80

50 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pezzinga Riccardo ITA 2000 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'29''93 870,70
2 D'Agata Fabrizio ITA 1998 Idra Nuoto E Fitness 00'30''24 861,77
3 Borzi' Angelo ITA 1996 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'44''12 590,66
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Incorpora Francesco ITA 1992 Polisportiva Nadir - Palermo 00'43''97 596,09
2 Tarantino Nicolo' ITA 1991 Aquarius SSD - Trapani 00'46''08 568,79

50 Dorso Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanzafame Gabriele Antonino ITA 1986 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'37''41 711,84
2 Battiato Carmelo ITA 1990 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'37''67 706,93

50 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Susinna Leandro ITA 1981 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'32''96 831,92
2 Di Miceli Giuseppe ITA 1984 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 00'35''27 777,43
3 Schillaci Dario ITA 1982 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'43''78 626,31
4 Lo Re Vincenzo Giuseppe Luca ITA 1982 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'44''94 610,15

50 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garozzo Francesco Alfredo ITA 1980 Idra Nuoto E Fitness 00'39''13 711,99
2 Palazzolo Francesco ITA 1978 Idra Nuoto E Fitness 00'43''54 639,87

50 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rocca Salvatore ITA 1973 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'37''40 767,11
2 Ferrara Mario ITA 1972 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'39''04 734,89
3 Pistorio Vincenzo Antonio ITA 1972 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'42''85 669,54
4 Melazzo Giuseppe ITA 1972 Power Team Messina 00'45''85 625,74
5 Spampinato Ivan Lorenzo ITA 1972 Sicilia Nuoto SSD 00'56''74 505,64

50 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Amico Domenico ITA 1967 Swimblu ASD - Milazzo 00'45''57 654,38
2 Arena Mario ITA 1968 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'46''64 639,37

50 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Montanti Giampiero ITA 1965 Aquarius SSD - Trapani 00'50''26 625,15
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nania Salvatore ITA 1959 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'37''24 864,66
2 Chimieri Edgardo ITA 1960 Aquarius SSD - Trapani 00'46''60 690,99
3 Arcana' Francesco ITA 1957 Swimblu ASD - Milazzo 01'04''95 495,77

Ribolla Achille ITA 1960 Polisportiva Nadir - Palermo Squalificato

50 Dorso Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cristaudo Bruto Armando ITA 1943 Sicilia Nuoto SSD 01'09''18 568,23

200 Misti Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ardu Agnese ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'34''49 909,70
Ardu Agnese ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'34''49 909,70

3 Viglianisi Martina ITA 2003 Sicilia Nuoto SSD 02'47''45 839,30
Viglianisi Martina ITA 2003 Sicilia Nuoto SSD 02'47''45 839,30

200 Misti Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Angelo Giorgia ITA 1990 Idra Nuoto E Fitness 03'05''60 776,67

200 Misti Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Villani Valentina Vittoria ITA 1982 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'48''29 880,62
2 Perdichizzi Lidia ITA 1983 Swimblu ASD - Milazzo 03'24''77 723,74

200 Misti Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Addamo Concetta ITA 1978 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'34''84 704,52

200 Misti Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Turco Maria ITA 1960 Idra Nuoto E Fitness 04'09''58 720,05

200 Misti Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pucci Mario ITA 2000 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'46''50 756,82
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

200 Misti Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiorito Mario ITA 1993 Idra Nuoto E Fitness 02'35''20 814,82

200 Misti Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucania Salvatore ITA 1990 Aquarius SSD - Trapani 03'11''26 675,83
2 Costa Antonio ITA 1988 Water Sun Comiso ASD 03'16''22 658,75

200 Misti Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mollica Alessandro ITA 1984 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'47''64 793,01

200 Misti Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giacalone Alberto ITA 1976 Aquarius SSD - Trapani 02'51''97 789,38
2 Palazzolo Francesco ITA 1978 Idra Nuoto E Fitness 03'13''48 701,62
3 Garozzo Francesco Alfredo ITA 1980 Idra Nuoto E Fitness 03'16''65 690,31

Lupica Impanocchia Fabio ITA 1976 Cley Squirt ASD - Bronte Squalificato

200 Misti Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiumara Vincenzo Fabio ITA 1972 Idra Nuoto E Fitness 03'20''75 694,20
2 Venuti Gianluca ITA 1971 Swimblu ASD - Milazzo 03'20''81 693,99
3 Raffaghelli Federico ITA 1975 Sicilia Nuoto SSD 03'38''74 637,10
4 Gennuso Giuseppe ITA 1971 Polisportiva Sport Club Erea ASD 04'11''30 554,56

200 Misti Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laquidara Fiorenzo ITA 1969 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'02''18 784,44
2 Martini Marco ITA 1969 Idra Nuoto E Fitness 03'14''25 735,70

200 Misti Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cipolla Giuseppe ITA 1964 Aquarius SSD - Trapani 03'14''73 768,19
2 Miller Gaetano ITA 1965 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'27''22 721,89
3 Ottaviano Giorgio ITA 1963 Polisportiva Sport Club Erea ASD 04'45''54 523,88
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schillaci Marta ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'29''93 860,01
Schillaci Marta ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'29''93 860,01

3 Piccolo Melania Grazia ITA 2003 Power Team Messina 00'31''74 810,96
Piccolo Melania Grazia ITA 2003 Power Team Messina 00'31''74 810,96

5 Colaianni Eleonora ITA 2003 Sicilia Nuoto SSD 00'33''03 779,29
Colaianni Eleonora ITA 2003 Sicilia Nuoto SSD 00'33''03 779,29

7 Mondo Giulia ITA 2001 Power Team Messina 00'36''51 705,01
Mondo Giulia ITA 2001 Power Team Messina 00'36''51 705,01

9 Fontana Giulia ITA 2002 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'38''70 665,12
Fontana Giulia ITA 2002 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'38''70 665,12

11 Ruello Viviana ITA 2001 Power Team Messina 00'40''74 631,81
Ruello Viviana ITA 2001 Power Team Messina 00'40''74 631,81

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Signorelli Barbara ITA 1996 Idra Nuoto E Fitness 00'30''58 853,17
2 Signorelli Antonella ITA 1996 Idra Nuoto E Fitness 00'32''14 811,76
3 Scivoli Gaia Azzurra ITA 1998 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'32''37 805,99
4 Fois Martina ITA 1997 Wellnext SSD ARL 00'34''68 752,31
5 Pistone Nascone Rossella Maria ITA 1996 Wellnext SSD ARL 00'35''09 743,52
6 Giglia Federica ITA 2000 Power Team Messina 00'37''28 699,84

50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fazio Alice ITA 1991 Swimblu ASD - Milazzo 00'32''18 814,79
2 Palmieri Giuliana ITA 1995 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'33''87 774,14
3 Cosentino Alessia ITA 1992 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'34''17 767,34
4 Franco Chiara ITA 1995 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'36''22 723,91
5 Canonico Giulia ITA 1993 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'39''11 670,42

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stracuzzi Lidia ITA 1986 Power Team Messina 00'33''88 785,42
2 Mangione Germana ITA 1990 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'37''62 707,34
3 Amato Chiara ITA 1989 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'42''71 623,04
4 Scilio Carmela ITA 1989 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'53''32 499,06
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perdichizzi Lidia ITA 1983 Swimblu ASD - Milazzo 00'33''81 793,26
2 Peditto Caterina ITA 1985 Power Team Messina 00'35''49 755,71
3 Melarosa Carmela Valentina ITA 1985 Sicilia Nuoto SSD 00'40''68 659,29
4 Impollonia Daniela ITA 1982 Ulysse - Messina 00'41''04 653,51
5 Menfi Alessandra ITA 1984 Aquarius SSD - Trapani 00'53''62 500,19

50 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veronica Loredana ITA 1977 Aquarius SSD - Trapani 00'33''65 813,97

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricci Cecilia ITA 1974 Aquarius SSD - Trapani 00'37''50 742,13
2 Principato Marcella ITA 1974 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'38''26 727,39
3 Barletta Giuseppina ITA 1975 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 00'40''18 692,63
4 Marino Monica ITA 1971 Idra Nuoto E Fitness 00'41''38 672,55

Coco Grazia ITA 1973 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'41''38 672,55
6 Cartisano Natalia Michela ITA 1973 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 00'41''50 670,60
7 Cusma' Piccione Caterina ITA 1974 Wellnext SSD ARL 00'43''01 647,06
8 Accorinti Isabella ITA 1975 Swimblu ASD - Milazzo 00'43''09 645,86
9 Scibilia Natala ITA 1973 Swimblu ASD - Milazzo 00'50''41 552,07
10 Marino Maria Rosaria ITA 1975 Swimblu ASD - Milazzo 00'54''80 507,85

50 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scebba Giovanna ITA 1962 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'38''76 763,16
2 Garretto Giovanna ITA 1961 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'41''44 713,80
3 Bonaffini Maria ITA 1965 Swimblu ASD - Milazzo 00'46''74 632,86
4 Capone Rosaria ITA 1965 Swimblu ASD - Milazzo 00'52''93 558,85

50 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pensabene Giovanni ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'26''55 853,86
Pensabene Giovanni ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'26''55 853,86

3 Tini' Gabriele ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''01 809,35
Tini' Gabriele ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''01 809,35

5 Maimone Andrea ITA 2002 Swimblu ASD - Milazzo 00'30''30 748,18
Maimone Andrea ITA 2002 Swimblu ASD - Milazzo 00'30''30 748,18

7 De Luca Vincenzo ITA 2003 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'30''43 744,99
De Luca Vincenzo ITA 2003 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'30''43 744,99

9 Billeci Marco ITA 2002 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'31''59 717,63
Billeci Marco ITA 2002 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'31''59 717,63

11 Sciuto Mattia ITA 2002 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'32''05 707,33
Sciuto Mattia ITA 2002 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'32''05 707,33
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ziccolella Giuseppe ITA 1996 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'26''63 862,56
2 Pucci Mario ITA 2000 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'27''94 822,12
3 Borzi' Angelo ITA 1996 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'32''79 700,52
4 David Dario ITA 1998 Polisportiva Olimpia Termini Imere ASD 00'35''78 641,98
5 Rizzo Carmelo ITA 1997 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'37''88 606,39

50 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Andrea Santino ITA 1994 Power Team Messina 00'26''42 862,98
2 Milana Massimiliano ITA 1995 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'27''44 830,90
3 Coco Antonino ITA 1994 Idra Nuoto E Fitness 00'27''72 822,51
4 Lauria Dario ITA 1993 Power Team Messina 00'29''94 761,52
5 Calogero Rosario ITA 1993 Power Team Messina 00'31''60 721,52
6 Tarantino Nicolo' ITA 1991 Aquarius SSD - Trapani 00'32''10 710,28
7 Taranto Luca ITA 1995 Power Team Messina 00'32''62 698,96

50 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grasso Giuseppe ITA 1990 Power Team Messina 00'28''08 825,85
2 La Manna Alessandro ITA 1987 Polisportiva Olimpia Termini Imere ASD 00'29''35 790,12
3 Lucania Salvatore ITA 1990 Aquarius SSD - Trapani 00'29''50 786,10
4 Gentile Antonino ITA 1987 Swimblu ASD - Milazzo 00'30''27 766,11
5 Battiato Carmelo ITA 1990 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'30''39 763,08
6 Turiaco Fabrizio ITA 1990 Power Team Messina 00'31''31 740,66
7 Sciuto Antonio ITA 1989 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'31''77 729,93
8 Pulio Giovanni ITA 1990 Power Team Messina 00'33''26 697,23
9 Nania Dario ITA 1987 Swimblu ASD - Milazzo 00'33''71 687,93
10 Carollo Andrea ITA 1990 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'33''78 686,50
11 Mustacchia Luca ITA 1988 Aquarius SSD - Trapani 00'35''14 659,93
12 Riillo Alessandro ITA 1987 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'46''08 503,26

50 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Risuglia Giuseppe ITA 1984 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'25''76 908,77
2 Di Mauro Daniele Domenico ITA 1981 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'27''63 847,27
3 Russo Francesco ITA 1984 Swimblu ASD - Milazzo 00'28''99 807,52
4 Di Donato Daniele ITA 1985 Swimblu ASD - Milazzo 00'29''97 781,11
5 Schillaci Dario ITA 1982 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'31''47 743,88
6 Sindoni Andrea ITA 1985 Swimblu ASD - Milazzo 00'32''21 726,79
7 Amendolia Andrea ITA 1985 Swimblu ASD - Milazzo 00'34''83 672,12
8 La Cara Davide ITA 1984 Swimblu ASD - Milazzo 00'36''71 637,70
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giacalone Alberto ITA 1976 Aquarius SSD - Trapani 00'28''78 838,78
2 Garozzo Francesco Alfredo ITA 1980 Idra Nuoto E Fitness 00'30''85 782,50
3 Isaja Vincenzo ITA 1976 Ulysse - Messina 00'31''56 764,89
4 Lupica Impanocchia Fabio ITA 1976 Cley Squirt ASD - Bronte 00'31''59 764,17
5 Scibilia Simone Mario ITA 1977 Swimblu ASD - Milazzo 00'32''26 748,30
6 Sidoti Salvatore ITA 1976 Wellnext SSD ARL 00'32''82 735,53
7 Intelisano Daniele ITA 1977 Ulysse - Messina 00'34''19 706,05
8 La Rosa Riccardo Salvatore ITA 1978 Sicilia Nuoto SSD 00'35''83 673,74
9 Carbone Felice Placido Sebastiano ITA 1980 Swimblu ASD - Milazzo 00'36''09 668,88
10 Doddo Daniele ITA 1980 Swimblu ASD - Milazzo 00'39''85 605,77

50 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rocca Salvatore ITA 1973 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'28''90 853,29
2 Tricomi Raffaele ITA 1971 Swimblu ASD - Milazzo 00'31''31 787,61
3 Fiumara Vincenzo Fabio ITA 1972 Idra Nuoto E Fitness 00'32''50 758,77
4 Cardillo Angelo ITA 1973 Swimblu ASD - Milazzo 00'32''61 756,21
5 Melazzo Giuseppe ITA 1972 Power Team Messina 00'33''49 736,34
6 Zanfardino Gaetano ITA 1971 Swimblu ASD - Milazzo 00'33''56 734,80
7 Arena Antonio ITA 1974 Ulysse - Messina 00'34''75 709,64
8 Pistorio Vincenzo Antonio ITA 1972 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'34''97 705,18
9 Russo Placido ITA 1975 Ulysse - Messina 00'36''10 683,10
10 Alia Salvatore ITA 1972 Cley Squirt ASD - Bronte 00'36''22 680,84
11 Spampinato Ivan Lorenzo ITA 1972 Sicilia Nuoto SSD 00'41''72 591,08

50 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mondello Pietro ITA 1970 Ulysse - Messina 00'29''69 851,80
2 Pace Massimiliano ITA 1968 Polisportiva Nadir - Palermo 00'34''01 743,60
3 D'Amico Domenico ITA 1967 Swimblu ASD - Milazzo 00'34''95 723,61
4 Grasso Davide ITA 1967 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'35''30 716,43
5 Burrascano Saverio ITA 1969 Ulysse - Messina 00'35''59 710,59
6 Farilla Francesco ITA 1968 Swimblu ASD - Milazzo 00'42''95 588,82

50 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Cuore Gioacchino ITA 1963 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 00'31''50 828,89
2 Cipolla Giuseppe ITA 1964 Aquarius SSD - Trapani 00'32''63 800,18
3 Miller Gaetano ITA 1965 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'32''77 796,77
4 Montanti Giampiero ITA 1965 Aquarius SSD - Trapani 00'34''40 759,01
5 Maltese Roberto ITA 1965 Aquarius SSD - Trapani 00'36''59 713,58
6 La Rosa Antonino ITA 1961 Swimblu ASD - Milazzo 00'37''40 698,13
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cuzzocrea Antonio ITA 1959 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'32''57 830,21
2 Ribolla Achille ITA 1960 Polisportiva Nadir - Palermo 00'44''34 609,83

50 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Francesco Simone ITA 1955 Ulysse - Messina 00'51''39 550,11

50 Stile Libero Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cristaudo Bruto Armando ITA 1943 Sicilia Nuoto SSD 00'50''71 635,77

200 Dorso Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falzone Margot ITA 1990 Polisportiva Nadir - Palermo 02'43''76 874,69

200 Dorso Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Villani Valentina Vittoria ITA 1982 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'46''52 878,51

200 Dorso Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tini' Gabriele ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'41''67 763,35
Tini' Gabriele ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'41''67 763,35

200 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lo Re Vincenzo Giuseppe Luca ITA 1982 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'23''99 649,39

200 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Fulco Giuseppe ITA 1979 Polisportiva Nadir - Palermo 03'09''54 708,72
2 Ullo Tindaro ITA 1978 Power Team Messina 03'24''26 657,64
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

200 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiumara Vincenzo Fabio ITA 1972 Idra Nuoto E Fitness 03'34''15 644,03

200 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosselli Dario ITA 1969 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'41''98 889,99
2 Arena Mario ITA 1968 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'45''69 638,75

200 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chimieri Edgardo ITA 1960 Aquarius SSD - Trapani 03'51''97 675,78
2 Spatafora Francesco ITA 1960 Polisportiva Nadir - Palermo 04'35''92 568,14

100 Rana Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ardu Agnese ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'20''97 880,33
Ardu Agnese ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'20''97 880,33

100 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gariti Alessia ITA 1998 Aquarius SSD - Trapani 01'41''98 708,18
2 Giglia Federica ITA 2000 Power Team Messina 01'45''66 683,51

100 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vespo Roberta ITA 1994 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'40''07 729,89

100 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falzone Margot ITA 1990 Polisportiva Nadir - Palermo 01'31''41 798,27
2 Mirabella Martina Grazia Maria ITA 1990 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'40''66 724,92

100 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smedili Tiziana ITA 1979 Swimblu ASD - Milazzo 01'58''67 634,70
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrocitto Maria Bruna ITA 1975 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'46''61 747,77
2 Coco Grazia ITA 1973 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'55''00 693,22
3 Cusma' Piccione Caterina ITA 1974 Wellnext SSD ARL 02'02''98 648,24
4 Marino Monica ITA 1971 Idra Nuoto E Fitness 02'03''56 645,19

100 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchese Lidia ITA 1964 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'57''73 730,49

100 Rana Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Turco Maria ITA 1960 Idra Nuoto E Fitness 02'01''39 754,02

100 Rana Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costantino Ennio Giuseppe ITA 2004 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'17''24 790,91
Costantino Ennio Giuseppe ITA 2004 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'17''24 790,91

3 Scuderi Matteo ITA 2002 Idra Nuoto E Fitness 01'31''69 666,27
Scuderi Matteo ITA 2002 Idra Nuoto E Fitness 01'31''69 666,27

5 Solano Delio ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'36''74 631,49
Solano Delio ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'36''74 631,49

7 Schiliro' Giovanni Nunzio ITA 2001 Idra Nuoto E Fitness 01'41''80 600,10
Schiliro' Giovanni Nunzio ITA 2001 Idra Nuoto E Fitness 01'41''80 600,10

100 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 David Dario ITA 1998 Polisportiva Olimpia Termini Imere ASD 01'51''04 557,46

100 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cuce' Andrea Gabriele ITA 1992 Idra Nuoto E Fitness 01'12''60 867,91

100 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gulli' Annunziato ITA 1988 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'13''62 872,05
2 Priolo Daniele ITA 1986 Polisportiva Olimpia Termini Imere ASD 02'07''04 505,35
3 Riillo Alessandro ITA 1987 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 02'09''69 495,03
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 La Cara Davide ITA 1984 Swimblu ASD - Milazzo 01'51''93 583,58

100 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Fulco Giuseppe ITA 1979 Polisportiva Nadir - Palermo 01'27''67 757,04
2 Valenti Salvatore ITA 1973 Idra Nuoto E Fitness 01'43''31 642,44

100 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Renda Tonino ITA 1972 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'30''08 756,33
2 Cardillo Angelo ITA 1973 Swimblu ASD - Milazzo 01'30''42 753,48
3 Celi Sebastiano ITA 1972 Swimblu ASD - Milazzo 01'38''15 694,14
4 Bambara Renato ITA 1974 Swimblu ASD - Milazzo 01'42''31 665,92
5 Pellegrino Piero ITA 1971 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'43''21 660,11

100 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martini Marco ITA 1969 Idra Nuoto E Fitness 01'31''92 770,34
2 Laquidara Fiorenzo ITA 1969 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'33''20 759,76
3 Grasso Davide ITA 1967 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'38''38 719,76
4 Iudica Giuseppe ITA 1970 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'47''66 657,72
5 Farilla Francesco ITA 1968 Swimblu ASD - Milazzo 01'53''22 625,42

100 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spizzone Andrea ITA 1957 Idra Nuoto E Fitness 01'44''52 746,94

50 Farfalla Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andronico Emanuela ITA 2003 Ulysse - Messina 00'31''66 849,02
Andronico Emanuela ITA 2003 Ulysse - Messina 00'31''66 849,02

3 Schillaci Marta ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'31''99 840,26
Schillaci Marta ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'31''99 840,26

5 Viglianisi Martina ITA 2003 Sicilia Nuoto SSD 00'32''59 824,79
Viglianisi Martina ITA 2003 Sicilia Nuoto SSD 00'32''59 824,79

7 Piccolo Melania Grazia ITA 2003 Power Team Messina 00'33''08 812,58
Piccolo Melania Grazia ITA 2003 Power Team Messina 00'33''08 812,58

9 Grillo Giuliana ITA 2004 Sicilia Nuoto SSD 00'36''18 742,95
Grillo Giuliana ITA 2004 Sicilia Nuoto SSD 00'36''18 742,95

11 Fontana Giulia ITA 2002 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'42''25 636,21
Fontana Giulia ITA 2002 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'42''25 636,21
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Licata Lisa ITA 1996 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'31''32 869,73
2 Pistone Nascone Rossella Maria ITA 1996 Wellnext SSD ARL 00'37''80 720,63
3 Fois Martina ITA 1997 Wellnext SSD ARL 00'38''24 712,34

50 Farfalla Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franco Chiara ITA 1995 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'37''57 741,55

50 Farfalla Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Angelo Giorgia ITA 1990 Idra Nuoto E Fitness 00'36''87 764,58
2 Mangione Germana ITA 1990 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'42''32 666,12

50 Farfalla Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perdichizzi Lidia ITA 1983 Swimblu ASD - Milazzo 00'37''49 770,34
2 Melarosa Carmela Valentina ITA 1985 Sicilia Nuoto SSD 00'51''44 561,43

50 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veronica Loredana ITA 1977 Aquarius SSD - Trapani 00'37''84 773,26
2 Privitera Agata Claudia ITA 1978 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'51''51 568,05

50 Farfalla Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricci Cecilia ITA 1974 Aquarius SSD - Trapani 00'52''15 575,07

50 Farfalla Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scebba Giovanna ITA 1962 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'48''50 664,74

50 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ziccolella Giuseppe ITA 1996 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'28''01 861,84
2 D'Agata Fabrizio ITA 1998 Idra Nuoto E Fitness 00'28''50 847,02
3 Pucci Mario ITA 2000 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'30''03 803,86
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Andrea Santino ITA 1994 Power Team Messina 00'28''74 833,68
2 Milana Massimiliano ITA 1995 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'29''43 814,14
3 Coco Antonino ITA 1994 Idra Nuoto E Fitness 00'29''94 800,27
4 Lauria Dario ITA 1993 Power Team Messina 00'35''30 678,75
5 Taranto Luca ITA 1995 Power Team Messina 00'36''13 663,16
6 Incorpora Francesco ITA 1992 Polisportiva Nadir - Palermo 00'37''71 635,38
7 Calogero Rosario ITA 1993 Power Team Messina 00'40''56 590,73

50 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pensabene Giovanni ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''98 821,95
2 Tini' Gabriele ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'30''08 791,89
3 Commendatore Ignazio ITA 2003 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'31''17 764,20
4 Sciuto Mattia ITA 2002 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'35''21 676,51
5 Scuderi Matteo ITA 2002 Idra Nuoto E Fitness 00'36''13 659,29
6 Schiliro' Giovanni Nunzio ITA 2001 Idra Nuoto E Fitness 00'39''37 605,03

50 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Risuglia Giuseppe ITA 1984 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'29''21 859,64
2 Susinna Leandro ITA 1981 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'29''65 846,88
3 Di Mauro Daniele Domenico ITA 1981 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'31''53 796,38
4 Peditto Simone ITA 1984 Power Team Messina 00'33''09 758,84
5 Schillaci Dario ITA 1982 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'36''95 679,57

50 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosselli Dario ITA 1969 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'29''59 916,86
2 Mondello Pietro ITA 1970 Ulysse - Messina 00'34''89 777,59
3 Drago Mauro ITA 1968 Swimblu ASD - Milazzo 00'43''61 622,11
4 Iudica Giuseppe ITA 1970 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'45''17 600,62

50 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grasso Giuseppe ITA 1990 Power Team Messina 00'31''19 785,51
2 La Manna Alessandro ITA 1987 Polisportiva Olimpia Termini Imere ASD 00'33''66 727,87
3 Gentile Antonino ITA 1987 Swimblu ASD - Milazzo 00'33''67 727,65
4 Turiaco Fabrizio ITA 1990 Power Team Messina 00'34''23 715,75
5 Lanzafame Gabriele Antonino ITA 1986 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'36''88 664,32
6 Nania Dario ITA 1987 Swimblu ASD - Milazzo 00'37''08 660,73
7 Carollo Andrea ITA 1990 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'38''19 641,53
8 Bruno Francesco ITA 1986 Bergamo Swim Team 00'38''92 629,50
9 Mustacchia Luca ITA 1988 Aquarius SSD - Trapani 00'44''13 555,18
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giacalone Alberto ITA 1976 Aquarius SSD - Trapani 00'31''24 816,26
2 Di Fulco Giuseppe ITA 1979 Polisportiva Nadir - Palermo 00'35''98 708,73
3 Sidoti Salvatore ITA 1976 Wellnext SSD ARL 00'40''41 631,03

50 Farfalla Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nania Salvatore ITA 1959 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'32''48 887,32
2 Spatafora Francesco ITA 1960 Polisportiva Nadir - Palermo 00'52''53 548,64

50 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrara Mario ITA 1972 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'33''07 790,75
2 Giostra Antonio ITA 1973 Power Team Messina 00'38''01 687,98
3 Pistorio Vincenzo Antonio ITA 1972 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'38''86 672,93
4 Celi Sebastiano ITA 1972 Swimblu ASD - Milazzo 00'43''38 602,81
5 Trio Saverio ITA 1973 Swimblu ASD - Milazzo 00'43''47 601,56

50 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Cuore Gioacchino ITA 1963 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 00'37''12 756,20
2 Maltese Roberto ITA 1965 Aquarius SSD - Trapani 00'39''04 719,01

50 Farfalla Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corrao Salvatore ITA 1955 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 00'44''09 697,21

200 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andronico Emanuela ITA 2003 Ulysse - Messina 02'27''76 835,95
Andronico Emanuela ITA 2003 Ulysse - Messina 02'27''76 835,95

3 Mondo Giulia ITA 2001 Power Team Messina 02'57''18 697,14
Mondo Giulia ITA 2001 Power Team Messina 02'57''18 697,14

200 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Signorelli Antonella ITA 1996 Idra Nuoto E Fitness 02'39''65 783,90
2 Signorelli Barbara ITA 1996 Idra Nuoto E Fitness 02'39''76 783,36
3 Gariti Alessia ITA 1998 Aquarius SSD - Trapani 02'48''09 744,54
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palmieri Giuliana ITA 1995 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'38''12 797,62
2 Fazio Alice ITA 1991 Swimblu ASD - Milazzo 02'54''93 720,97

200 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stracuzzi Lidia ITA 1986 Power Team Messina 02'41''71 792,16

200 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campisi Glenda ITA 1977 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 02'56''41 754,49
2 Privitera Agata Claudia ITA 1978 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'30''45 632,45
3 Smedili Tiziana ITA 1979 Swimblu ASD - Milazzo 03'50''56 577,29

200 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barletta Giuseppina ITA 1975 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 03'03''67 739,81
2 Petrocitto Maria Bruna ITA 1975 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 03'06''87 727,14
3 Cartisano Natalia Michela ITA 1973 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 03'27''33 655,38
4 Marino Monica ITA 1971 Idra Nuoto E Fitness 03'30''54 645,39

200 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonaffini Maria ITA 1965 Swimblu ASD - Milazzo 03'40''57 659,56

200 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Commendatore Ignazio ITA 2003 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 02'22''97 774,29
Commendatore Ignazio ITA 2003 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 02'22''97 774,29

3 Maimone Andrea ITA 2002 Swimblu ASD - Milazzo 02'43''12 678,64
Maimone Andrea ITA 2002 Swimblu ASD - Milazzo 02'43''12 678,64

5 Solano Delio ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'49''08 654,72
Solano Delio ITA 2001 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'49''08 654,72

7 Schiliro' Giovanni Nunzio ITA 2001 Idra Nuoto E Fitness 03'03''40 603,60
Schiliro' Giovanni Nunzio ITA 2001 Idra Nuoto E Fitness 03'03''40 603,60

9 Billeci Marco ITA 2002 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'08''33 587,80
Billeci Marco ITA 2002 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'08''33 587,80
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borzi' Angelo ITA 1996 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'11''84 584,71

200 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Incorpora Francesco ITA 1992 Polisportiva Nadir - Palermo 02'39''96 709,86
2 Lauria Dario ITA 1993 Power Team Messina 02'44''87 688,72
3 Calogero Rosario ITA 1993 Power Team Messina 02'51''92 660,48
4 Tarantino Nicolo' ITA 1991 Aquarius SSD - Trapani 02'58''67 635,53

200 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucania Salvatore ITA 1990 Aquarius SSD - Trapani 02'36''22 737,42
2 Sciuto Antonio ITA 1989 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'47''23 688,87
3 Pulio Giovanni ITA 1990 Power Team Messina 03'24''72 562,72
4 Priolo Daniele ITA 1986 Polisportiva Olimpia Termini Imere ASD 03'39''08 525,84

200 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Russo Francesco ITA 1984 Swimblu ASD - Milazzo 02'26''68 796,29
2 Di Miceli Giuseppe ITA 1984 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 02'29''70 780,23
3 Di Donato Daniele ITA 1985 Swimblu ASD - Milazzo 02'40''62 727,18
4 Sindoni Andrea ITA 1985 Swimblu ASD - Milazzo 02'45''29 706,64
5 Lo Re Vincenzo Giuseppe Luca ITA 1982 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'49''53 688,96
6 Merenda Marco ITA 1981 Power Team Messina 02'56''35 662,32
7 Amendolia Andrea ITA 1985 Swimblu ASD - Milazzo 02'56''83 660,52

200 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ullo Tindaro ITA 1978 Power Team Messina 02'38''62 749,46
2 Intelisano Daniele ITA 1977 Ulysse - Messina 03'00''85 657,34
3 Carbone Felice Placido Sebastiano ITA 1980 Swimblu ASD - Milazzo 03'07''46 634,16

200 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Russo Alessandro Ivano ITA 1975 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'22''01 861,49
2 Rocca Salvatore ITA 1973 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'40''68 761,39
3 Zanfardino Gaetano ITA 1971 Swimblu ASD - Milazzo 02'52''70 708,40
4 Tricomi Raffaele ITA 1971 Swimblu ASD - Milazzo 02'56''95 691,38
5 Arena Antonio ITA 1974 Ulysse - Messina 02'59''26 682,47
6 Alia Salvatore ITA 1972 Cley Squirt ASD - Bronte 03'03''67 666,09
7 Melazzo Giuseppe ITA 1972 Power Team Messina 03'07''99 650,78
8 Russo Placido ITA 1975 Ulysse - Messina 03'09''42 645,87
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Trofeo Piskeo Master 1° (Messina)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laquidara Fiorenzo ITA 1969 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'43''18 770,44
2 Pace Massimiliano ITA 1968 Polisportiva Nadir - Palermo 02'45''04 761,75
3 Farilla Francesco ITA 1968 Swimblu ASD - Milazzo 03'54''90 535,21

200 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Cuore Gioacchino ITA 1963 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 02'44''44 796,10
2 La Rosa Antonino ITA 1961 Swimblu ASD - Milazzo 03'01''11 722,82
3 Montanti Giampiero ITA 1965 Aquarius SSD - Trapani 03'15''76 668,73
4 Datola Vincenzo ITA 1962 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'18''00 661,16

200 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spizzone Andrea ITA 1957 Idra Nuoto E Fitness 03'14''76 707,28
2 Ribolla Achille ITA 1960 Polisportiva Nadir - Palermo 03'41''18 622,80

200 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corrao Salvatore ITA 1955 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 02'56''39 828,85
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